

РОЗШИФРОВКА БЮДЖЕТНОГО ЗАПИТУ ПО КЕКВ 2240 "ОПЛАТА ПОСЛУГ (КРИМ КОМУНАЛЬНИХ)"
 ПО КТКВ 0611010 НАДАВАННЯ ДОШКІЛЬНОЇ ОСВИТИ ГАЛИЦЬКОГО ТА ФРАНКІВСЬКОГО РАЙОНІВ МІСТА ЛЬВОВА НА 2019 РІК ПО ЗДО № 165.

ЗДО №	ПРОФДЕЗВИДДІЛ		Площа, м2	Сума в місяць, грн.	Всього сума в рік, грн.	Вивіз сміття		Послуга з охорони та відеоспостереження		Перезарядка вогнегасників	Перевірка пожежних кранів	Гідравлічне випробування систем опалення	Повірка ваг			Повірка ваг, всього суми, грн.	Зрізка дерев та формування крон	заміри опору ізоляції	Поточний ремонт комп'ютерної техніки	
	Деанексія	Дератизація				Сума в місяць, грн.	Сума в рік, грн.	К-сть	Сума в місяць, грн.				Сума в рік, грн.	Ваги до 20 кг, суми, грн.	Ваги до 500 кг, суми, грн.					Клеймування, гир, суми, грн.
165	220,1	76,59	444,4	71,99	1782,96	750	9000,00	1	10000	120000	1000	6000	3574	150	650	100	963	50000	2500	500
Всього :	220,1	76,59	444,4	71,99	1782,96	750	9000,00	1	10000	120000	1000	6000	3574	150	650	100	963	50000	2500	500

ДИРЕКТОР ЗДО

Р. А. ПРОКІП



Заправка картриджа	Поточний ремонт вхідних дашків	Поточний ремонт труб в опалення	Поточний ремонт оторожі	Поточний ремонт аварійного виходу	Поточний ремонт підлоги	Поточний ремонт ізоляції	Поточний ремонт спалення	Поточний ремонт із встановлення домофону	ПОСЛУГИ ЗВ'ЯЗКУ										Разом послуги зв'язку	РАЗОМ КЕКВ 2240		
									Основні телефони		Паралельні		Похвилинні розмови		Радіоточки		Послуги інтернет					
									Кількість	Вартість	Кількість	Вартість	Кількість	Сума, в рік	Кількість	Вартість	Кількість	Сума, в рік			Кількість	Вартість
1000	5000	45000	20000	15000	25000	35000	100000	50000	1	75	900	1	3,5	42	300	0	0	1	190	2280	3522	494841,96
1000	5000	45000	20000	15000	25000	35000	100000	50000	1	75	900	1	3,5	42	300	0	0	1	190	2280	3522	494841,96

**РОЗШИФРОВКА БЮДЖЕТНОГО ЗАПИТУ ПО КЕКВ 2210 " ПРЕДМЕТИ,МАТЕРІАЛИ, ОБЛАДНАННЯ ТА ІНВЕНТАР,
У ТОМУ ЧИСЛІ М'ЯГКИЙ ІНВЕНТАР ТА ОБМУНДІРУВАННЯ"
ПО КТКВ 0611010 НАДАДАННЯ ДОШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ ГАЛИЦЬКОГО ТА ФРАНКІВСЬКОГО РАЙОНІВ МІСТА ЛЬВОВА НА 2019 РІК ПО ЗДО № 165.**

ЗДО №	Комплект постільний		Ковдри		Матраци		Подушки		Рушники махрові			Килимове покриття			ЖАЛЮЗИ						
	К-сть	Ціна, грн.	Сума, грн.	К-сть	Ціна, грн.	Сума, грн.	К-сть	Ціна, грн.	Сума, грн.	К-сть	Ціна, грн.	Сума, грн.	К-сть	Ціна, грн.	Сума, грн.	К-сть	Ціна, грн.	Сума, грн.			
165	120	240	28800	120	220	26400	120	180	21600	120	162	19440	120	50	6000	20	1200	24000	36	950	34200
Всього :	120		28800	120		26400	120		21600	120		19440	120		6000	20		24000	36		34200

ДИРЕКТОР ЗДО

Р. А. ПРОКІП



Придбання миючих засобів на групи			Придбання миючих засобів на харчоблок			Придбання періодичних видань			Придбання канцтоварів на садочкові групи			Придбання канцтоварів на ясельні групи			Шафа дитяча п'ятидверна			Стільчики дитячі	
К-сть	Ціна, грн.	Сума, грн.	К-сть	Ціна, грн.	Сума, грн.	К-сть	Ціна, грн.	Сума, грн.	К-сть	Ціна, грн.	Сума, грн.	К-сть	Ціна, грн.	Сума, грн.	К-сть	Ціна, грн.	Сума, грн.	К-сть	Сума, грн.
13	1024	159744	1	505	6060	1	6000	6000	11	5085	55935	2	5325	10650	10	4000	40000	350	31500
13		159744	1		6060	1		6000	11		55935	2		10650	10		40000		31500

ПРЕДМЕТНИ МАТЕРІАЛИ, БЕЛАДНАННЯ ТА ІНВЕНТАР

ПРИДБАНО ЗА ВАРТІСЬЮ 2210 - ПЕРЕМІЩЕННЯ МАТЕРІАЛІВ, БЕЛАДНАННЯ ТА ІНВЕНТАР

ПРИДБАНО ЗА ВАРТІСЬЮ 2210 - ПЕРЕМІЩЕННЯ МАТЕРІАЛІВ, БЕЛАДНАННЯ ТА ІНВЕНТАР

Шафа для іграшок		Стіл виробничий с полицею			ПРАСКА			ПОРОХОТЯГ			придбання посуду	придбання господарських товарів	придбання будівельних матеріалів	Придбання бланків меню	ВСЬОГО СУМА ПО КЕКВ 2210, ГРН.
К-сть	Ціна, грн.	К-сть	Ціна, грн.	Сума, грн.	К-сть	Ціна, грн.	Сума, грн.	К-сть	Ціна, грн.	Сума, грн.	Придбання посуду	придбання господарських товарів	придбання будівельних матеріалів	Придбання бланків меню	СУМА ПО КЕКВ 2210, ГРН.
2	3500	4	3000	12000	3	4500	13500	4	6500	26000	25000	30000	100000	600	684429,00
2	7000	4	7000	12000	3	4500	13500	4	6500	26000	25000	30000	100000	600	684429,00